PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

1)
PORTARIA  N.º  071/B/2.000, de 17 de julho de 2.000.

Dispõe sobre nomeação, de funcionários, para os cargos que especifica.

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, em virtude de aprovação em concurso público, homologado em 06/04/2.000, PARA:

a) Professor I de Ensino Fundamental – Padrão “MEF” – Anexo VI, Lei 013/93
2) Aline Viviane Ribeiro de Miranda – RG. 22.328.971-1

3) Rosana Aparecida Ferreira de Souza – RG. 24.702.948-8

4) Sandra Mara Mello Taveira – 20.229.918

5) Claudia Nascimento Oliveira Cassari – RG. 20.426.259-8

6) Heric Patente Avelar – RG. 30.056.686-4

7) Claudia Anastácia dos Santos – RG. 22.749.920-7

8) Rejane Pedro Longo Herkes – RG. 13.769.711

9) Maria Helena de Almeida – RG. 18.107.624-X

10) Maria Luiza da Cruz Almeida – RG. 18.547.137

11) Elcio Schutt de Almeida – RG. 14.442.396

12) Marli Aparecida Santos Paes – RG. 19.307.450

1) b) Professor de Pré - Escola – Padrão “MEI” – anexo VI – da Lei 013/93

2) Edna Kazumi Oikawa Ferreira – RG. 28.764.728-5

3) Waldirene Porcel – RG. 29.352.445-2

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 09 de maio de 2.000.

Gabinete do Prefeito, em 17 de julho de 2.000.

( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

          Prefeito Municipal

13) Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.